Conclusio p̄mis

Secda conclusio

Querit

Respondet

Ad primū p̄n.

distingui p aliud impropie. 7 sic dicitur aliqd distin-
 gui p aliud. qm illud aliud est mediu cocluden-
 di aliquid remoueri ab alio a quo pns aliquo
 mo remouet. 7 isto mo dictu est pns q res di-
 stinguat ab alijs reb' p suas dias. 7 tm dicitur non
 sut de eentia rei. 7 isto mo p' distinguit ab omi
 alio p innascibilitate. qz innascibile remouet
 a quolibet alio a pre. s' tuc est maior: falsa. quia
 qd sic distinguit ab aliquo p aliud no constitutur
 p illud. Ad scds dicendu q innascibilitas
 no est magis ppa p' q spiratio actio accipit
 do p' p'iu vel pperare pmo mo. qz tuc no min'
 pstrueret q spiratio actio. sed qd est mag' p'
 um tercio mo no os. immo no pot' simplr costi-
 tuere. Et si dicat q tuc no erant qnq' notoes
 ab eterno. imo aliq' notio dina' pperas n erat
 ab etno. qz nihil aliud a deo est etno. Dicendu
 q no d' pcedi de p'ure fmonis q. v. notiones
 erant ab etno. nec q. iiii. notoes erant ab eterno.
 qz no erant ab etno nisi tres psoner tres relato-
 nes 7 ois alia p' alitaf d' negari fuisse ab etno
 Zn h no obstat de. v. notois' supponetibus
 no p se s' p psonis diuis vel relatoibus diuis
 quoz nulla est coe trib' psonis. nec vere p'dica-
 tur de trib' psonis. d' pcedi vere p'dicari h p'
 dicatu fuit ab etno vt qlibet istaru sit vera. in-
 nascibilitas fuit ab etno. spiratio passio fuit
 ab etno. p'nititas fuit ab etno. filiatio fuit ab
 eterno. spiratio passio fuit ab etno. et io fm q'
 p' ista. v. notoes fuerunt ab etno intelligit vn'
 act' signat' de quo dictu est. pot' pcedi. v. notoes
 fuisse ab etno. Losilr est de ista. iiii. notoes
 fuerunt ab etno. Silr est de istis. iiii. notoes fuit
 reali i deo. due relatioes sut in p'ez due i filio
 7 p' filibus. qz ois tales de p'ure fmonis sunt
 false 7 erronee. qz inferunt ples res ee in deo q'
 tres. Verum si p ipas intelligant act' signari
 pnt coeadi. Et est valde necessariu omni resp-
 cienti dicta auctoz scire qn loquunt de p'ure
 fmonis 7 qn no. 7 etia scire qn p actus exerci-
 tatos intelligunt act' signatos. 7 quado no. qa
 boz ignorantia facit multos errare.

Distin. xxix. Questio vnica.

Arca distinctio

Circa distinctio
 xxix. quero. Vtrum pncipiū
 dicat vniuoce de oibus illis
 in deo de qbus vere p'dicaf.
 Sic. qz h est na p'dicatio si-
 ne omni distinctoe. p' e' p'ns

cipiū filij. g nullus termin' est h equocus. et p
 pns qlibet est vniuocus. g d' de oibus vniuo-
 ce de qbus p'dicaf. Preterea nihil d' equoocē d'
 illis que sunt vna res. sed oia que sunt in deo.
 sunt vna res. qz vna essentia. g nihil d' de illis

equoocē s' vniuoce. Ad oppositu. ome vniuo-
 cum est vlc. sed nihil est vlc ad illa q' sut in deo
 g' r. Dic pmo videndu est de h termino vni-
 uocu. scdo ad ppositu. Circa pmi dico sic di-
 ctum est supra. dist. ij. Vniuoçu duplr accipit
 vel stricte vel large. vniuoçu stricte sumptus
 est aliqd signū volūtarie institutu vna institu-
 tione ad significandu oia q' sub aliquo vno cō-
 ceptu p'inent. 7 p eodē rpe p quo 7 qnclq' h
 tali pceptu p'inent. 7 isto mo vniuoocus nō d' de
 de pceptu. qz pcept' siue intērio aie nō ad pla-
 citū. s' naturalr est signū illoz quoz est signū
 tm vniuoçu sic dictū pot' accipi stricte 7 stric-
 tus 7 forte stricissime. sicut alibi tactū ē. Vni-
 uocu large sumptū nō tm d' de signo volunta-
 rio instituto. s' etiā de pceptu cui comūdet eas-
 le signū. 7 tūc idem est pceptū esse vniuocum
 ad plura. 7 pceptū esse p'dicabile de pluribus
 et ideo querere de vniuoocatōe pceptus. nō est
 nisi querere de vnitāte pceptus. Sed tūc est
 dubiū. q' est via ad cognoscendu vniuoocatōez
 alicuius. Dicendu q' loquēdo de vniuoocatōe
 pceptus duplici via pot' cognosci vnitāte ei'.
 vno modo p exp'ientia qn scz intellectus expe-
 ritur in se q' h' cōceptū vni. ita q' pot' format
 re in mēte vna p'pōne habentē vni p'dicatus
 vel vni subiectū 7 nō plura quod p illis sup-
 ponit. qn aut nō potest experiri in mēte sine
 omni lingua 7 ydeomate. nō potest experiri se
 habere vni cōceptū. Aliter potest hoc des-
 duci p naturalē argumentatōem. arguēdo cō-
 tra negātes vnitāte cōceptus. scz per hoc q'
 manifestus est aliquid intelligi aliquo modo.
 et nō in se. vel non cognitione p'p'ia nec equi-
 ualenti. tūc em oportet necessario habere vni
 cōceptū dictū de illo et de aliquo quod in se
 vel cognitione p'p'ia vel equalēri cognoscit
 sed q' iste pceptus sit p'cise vniuocus illi 7 isti
 et nō alijs est impossibile vel valde difficile p-
 bare contra negantē. nec est forte facile p-
 p'ientia certam cognoscere. Hoc tamen pos-
 test euidēter cognosci q' quādo aliq's format
 in mēte vnam p'pōnem que habet simplex p-
 dicatū. quod vtrq' est vniuoçu omnibus illis
 p quibus supponit 7 qn p eis supponit. nō tm
 semp potest euidēter cognosci an supponat p-
 istis ita q' non p alijs. Sed loquēdo de vni-
 uoco stricte sumpto. quod est volūtarie institu-
 tum. Dicendu q' debet cognosci an sit vni-
 uocum ista via. videre scz an illud habeat alijs
 quam diffinitōem exp'imentē quid nois vel nō
 Si nō habet diffinitōez exp'imentē quid nois.
 sed potest habere diffinitōem exp'imentē quid
 rei est vniuoçu. Si autem habet diffinitōem
 exp'imentem quid nominis. tunc aut aliquis